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Start  Start Ziel gefahren Oel/Gas Diesel Kosten

09.07.23 Bachenbülach - Arbon Kurt, Christine,Jürg 41188.0 Womo holen in Bachenbülach bei Kurt und Jolanda Hess

16.07.23 Arbon - Steckborn Christine, Jürg 11.33 h 12.55 h 41188.0 41233.0 45.0 1. Ausfahrt nach Steckborn auf den Schulhausplatz (See Stellplatz)
17.07.23 Schulhausplatz Steckborn Christine, Jürg wir haben div. Besucher Leo & Bigi Staub, Vreni & Werner Strasser
18.07.23 Steckborn - Arbon Christine, Jürg 10.34 h 14.30 h 41233.0 41280.0 47.0 Reservation Stellplatz bei Gasser Bootswerft in Kreuzlingen

21.07.23 Arbon - Horn - Düns (Österreich) Christine, Jürg 11.35 h 12.53 h 41280.0 41345.0 65.0 Stellplatz gesucht bei Dornbirn, zufällig auf Dürns gekommen
22.07.23 Stellplatz Düns Christine, Jürg Ausflug mit dem Ortsbus auf den Dünserberg, Älpele
23.07.23 Stellplatz Düns Christine, Jürg Mägy und Rainer besuchen uns, wir fahren nochmals zum Älpele
24.07.23 Düns - Götzis - Arbon Christine, Jürg 11.35 h 12.42 h 41345.0 41408.0 63.0 49.26 76.00 € Heimfahrt mit Tankstop in Götzis

12.08.23 Arbon - Kreuzlingen Christine, Jürg 10:50 11.30 h 41408.0 41435.0 27.0 Stellplatz Bootswerft Gasser, Einladung z. Seenachtsfest von Sasa
13.08.23 Kreuzlingen - St. Gallen - Arbon Christine, Jürg 12.30 h 14.45 h 41435.0 41492.0 57.0 Heimfahrt nach Arbon

21.08.23 Arbon - Güttingen Christine, Jürg 16.25 h 16.57 h 41492.0 41512.0 20.0 Einladung von Maria und Paul Rutishauser zum Nachtessen
22.08.23 Güttingen - Tenero, Camping Lido Mappo Christine, Jürg 07.10 h 11.25 h 41512.0 41766.0 254.0 von Güttingen direkt in den Süden nach Tenero
23.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg wir haben einen Seeplatz erhalten, super
24.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg SUP aufblasen und probieren ob das Gleichgewicht noch stimmt
25.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Gewitter mit Hagelkörner so gross wie Golfbälle
26.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Nachtessen mit Ursula und Reto im Grotto Ticinese in Losone
27.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg heute regnet es nur einmal, Lesestunde
28.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Hagelschäden fotographiert für die Versicherung
29.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Ausflug mit dem Linienbus nach Ascona
30.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Ausflug nach Brissago
31.08.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Nach Versico mit der Bahn, zu Fuss an der Maggia entlang retour
01.09.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Faulenzen, nichts gemacht
02.09.23 Camping Lido Mappo Christine, Jürg Spaziergang zum Campo Felice. Im Laden Brigitte Halter getroffen
03.09.23 Tenero, Lido Mappo - Hard Christine, Jürg 10.53 h 14.35 h 41766.0 41985.0 219.0 61.02 107.33 € Kleiner Abstecher zum tanken nach Hard 30 Rp.billiger pro Liter
03.09.23 Hard - Altenrhein (Buriet) Christine, Jürg 14.43 h 15.07 h 41985.0 42001.0 16.0 Wohnmobil gewaschen bei Kollers Autowösch
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03.09.23 Hard - Altenrhein (Buriet) Christine, Jürg 14.43 h 15.07 h 41985.0 42001.0 16.0 Wohnmobil gewaschen bei Kollers Autowösch
03.09.23 Altenrhein - Arbon Christine, Jürg 15.47 h 16.05 h 42001.0 42011.0 10.0 mit sauberem Womo in Arbon angekommen

04.09,23 Arbon - Wittenbach - Arbon Christine, Jürg 13.10 h 14.30 h 42011.0 42026.0 15.0 Hagelschaden gezeigt Hr. Inauen RE-STEEL, ev. zu Eugster Thal

06.09.23 Arbon - Arbon Christine, Jürg 09.30 h 10.45 h 42026.0 42031.0 5.0 Garage Thomann, zur Kontrolle Pneus und Flüssigkeitsstände

07.09.23 Arbon - Siegershausen Christine, Jürg 17.25 h 18.00 h 42031.0 42061.0 30.0 Einladung zum Nachtessen bei Gaby Ruchti
08.09.23 Siegershausen - Autobahnraststätte St. Katharina Nord Christine, Jürg 05.30 h 07.04 h 42061.0 42178.0 117.0 früher Start wegen Verkehr um Zürich, Empfehlung 
08.09.23 Autobahnraststätte - Schachen LU Christine, Jürg 08.45 h 09.21 h 42178.0 42207.0 29.0 Termin bei Mobile Center Dahinden Concorde CH , viele Fragen
08.09.23 Schachen - Rothenthurm - Bern - Neydens Christine, Jürg 11.05 h 16.33 h 42207.0 42510.0 303.0 Blattfuss beim Zwillingsrad hinten, Ventilriss, Pneu Egger repariert
09.09.23 Neydens - Saintes-Maries-de-la-Mer Christine, Jürg 09.43 h 19.22 h 42510.0 42962.0 452.0 74.01 142.48 € Camping Sunelia le Clos du Rhone (ist leider ausserhalb vom Ort)
10.09.23 Saintes-Maries-de-la-Mer - Saintes-Maries-de-la-Mer Christine, Jürg 10.35 h 10.58 h 42962.0 42966.0 4.0 wir wechseln den Platz, Camping de la Brise ist im Ort
11.09.23 Camping de la Brise Christine, Jürg im Pool gebadet und am Abend ins Dorf (10 Minuten) Paella essen
12.09.23 Camping de la Brise Christine, Jürg Einkauf gemacht, im Pool gebadet, am Abend gabs Sangria
13.09.23 Saintes-Maries-de-la-Mer - Marseillan Plage Christine, Jürg 10.47 h 13.23 h 42966.0 43129.0 163.0 Stellplatz neben Touristinfo
14.09.23 Marseillan Plage Camping Bauregard Christine, Jürg 11.56 h 12.10 h 43129.0 43135.0 6.0 baden im Meer, es hat immer noch 23 Grad
15.09.23 Camping Bauregard Christine, Jürg Platz 134 ist frei, wir sind zu gross und kommen nicht hin
16.09.23 Camping Bauregard Christine, Jürg Badeverbot zu viel Wind (rote Flagge) wir spazieren am Strand
17.09.23 Marseillan Plage Camping La Plage Christine, Jürg 11.30 h 11.45 h 43135.0 43137.0 2.0 wir ziehen um, auf den Camping La Plage, Platz Nr. 48
18.09.23 Camping La Plage Christine, Jürg die Wellen sind zu hoch um zu schwimmen
19,09.23 Camping La Plage Christine, Jürg Feine Moules mit Curry im Campingrestaurant gegegssen
20.09.23 Camping La Plage Christine, Jürg Ausflug mit Margot & Rolf nach Marseillan zu La Maison Noilly Prat
21.09.23 Camping La Plage Christine, Jürg Ausflug mit Margot & Rolf nach Gruisson zu den Salzsalinen
22.09.23 Marseillan Plage - Le Somail Christine, Jürg 10.33 h 12.05 h 43137.0 43210.0 73.0 Fahrt zur Basis von Nicols in Le Somail

23.09.23 SSK-Törn bis am 30. September Christine, Jürg Törn von Port-Lauragais nach Le Somail (50 Personen, 11 Schiffe)

30.09.23 Le Somail - Leucate Plage Christine, Jürg 11.45 h 12.40 h 43210.0 43267.0 57.0 Starterbatterie tot, überbrückt mit Rolfs Auto, Sandalen gestohlen
01.10.23 Leucate Plage Christine, Jürg Ausflug mit Margot und Rolf zum Hafen von Leucate 
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02.10.23 Leucate Plage - Perpignan Christine, Jürg 09.18 h 09.50 h 43267.0 43296.0 29.0 Fahrt zu Iveco um die Leistung der Batterie zu messen
02.10.23 Perpignan - Palamos (Spanien) Camping International Christine, Jürg 15.40 h 18.10 h 43296.0 43457.0 161.0 wir müssen warten bis jemand Zeit hat, eine neue Batterie ist nötig
03.10.23 Palamos Camping International Christine, Jürg wir werden von Bigi und Sasa mit dem "UP" abgeholt
04.10.23 Palamos Camping International Christine, Jürg den "UP" dürfen wir zum pendeln benützen (Palamos - Calonge)
05.10.23 Palamos Camping International Christine, Jürg wir schwimmen im Pool bei Leo und Bigi, er hat 29 Grad
06.10.23 Palamos Camping International Christine, Jürg wir gehen ans Meer zum Strand von Palamos schwimmen, 22 
07.10.23 Palamos - Millau Christine, Jürg 10.15 h 17.10 h 43457.0 43872.0 415.0 53.43 89.17 € in Millau steht das höchste Viadukt der Welt
08.10.23 Millau - Challes-les-Eaux Christine, Jürg 10.05 h 19.15 h 43872.0 44336.0 464.0 52.65 98.14 € Ziel heute Chamonix, resp. Zeltplatz in der Nähe
09.10.23 Challes-les-Eaux - TCS Camping Gampelen Christine, Jürg 10.23 h 14.30 h 44336.0 44581.0 245.0 wir wollen den Bruder von Christine überraschen, es war so
10.10.23 TCS Camping Gampelen Christine, Jürg Mitfahrgelegnheit mit Röbi, Esther, Livia zum Creux du Van
11.10.23 Gampelen - TCS Camping Flaach Christine, Jürg 12.10 h 15.45 h 44581.0 44775.0 194.0 42.37 79.99 € tanken in Gampelen, im Coop Hüntwangen noch eingekauft 
12.10.23 TCS Camping Flaach Christine, Jürg Besuch vom Naturzentrum Thurauen, das Restaurant hat Ferien
13.10.23 Flaach -Pfungen- Arbon Christine, Jürg 10.32 h 12.20 h 44775.0 44872.0 97.0 Kaffeehalt bei Walti Matter in Pfungen
13.10.23 Arbon- Arbon Christine, Jürg 14.12 h 14.57 h 44872.0 44878.0 6.0 Anzeige Wekstatt besuchen, Zeitlimite für Service überschritten

17.10.23 Arbon - Altenrhein (Buriet) Christine, Jürg 12.35 h 12.57 h 44878.0 44891.5 13.5 Wohnmobil waschen bei "Koller Autowösch" im Buriet
17.10.23 Altenrhein (Buriet) - Thal Christine, Jürg 13.45 h 13.49 h 44891.5 44894.0 2.5 Hagelexpertise bei Fabian Eugster CarCenter
17.10.23 Thal - Arbon Christine, Jürg 14.19 h 15.10 h 44894.0 44907.0 13.0 Einkaufen im Aldi, Womo versorgen Glovital

27.10.23 Arbon - Scherzingen Christine, Jürg 09.40 h 10.14 h 44907.0 44932.0 25.0 Womo bei Köbi Kuster, der Schadeninspektor kommt betr. Hagel
31.10.23 Scherzingen - Arbon Christine, Jürg 15.30 h 16.10 h 44932.0 44956.0 24.0 50.54 95.50 € der Schadeninspektor Hr. Möhl war da, nimmt mit uns Kontakt auf 

07.11.23 Arbon - Emmen Christine, Jürg 11.30 h 13.45 h 44956.0 45120.0 164.0 Matratze bei Dimag Bettwarenfabrik geändert (Mitelteil -2cm)
08.11.23 Emmen - Schachen LU Christine, Jürg 14.28 h 14.47 h 45120.0 45140.0 20.0 Morgen werden bei Dahinden div. Servicearbeiten gemacht.
09.11.23 Schachen LU - Luzern Camping Lido Christine, Jürg 17.22 h 18.17 h 45140.0 45163.0 23.0 Aufbauservice inkl. Heizungsflüssigkeit wechseln
10.11.23 Luzern Camping Lido - Arbon Christine, Jürg 10.30 h 12.56 h 45163.0 45326.0 163.0 Heimfahrt nach Arbon

23.11.23 Arbon - Berg - Arbon Christine, Jürg 17.12 h 17.21 h 45326.0 45335.0 9.0 Fäkalien-, Grauwassertank, Reinigung mit Geschirrwaschpulver
24.11.23 Arbon - Wiitenbach - St. Gallen - Romanshorn - Arbon Christine, Jürg 15.55 h 19.00 h 45335.0 45377.0 42.0 64.36 121.00 € Frischwassertank: Entkalkung und Reinigung, resteel 
25.11.23 Arbon - Arbon Christine, Jürg 17.34 h 17.41 h 45377.0 45379.0 2.0 Einwintern, versorgen bei Glovital25.11.23 Arbon - Arbon Christine, Jürg 17.34 h 17.41 h 45377.0 45379.0 2.0 Einwintern, versorgen bei Glovital

 -


